* PAJOT-DENDER * NOYON 10-07-22 * Los : 07.30 $:0514 *
e 838 JMRSE “Basis: 180000 P 10
0.25 0.50 0.75 1 2 3 4 5 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 8.00 12.00 20.00 KRA  SCH BON

4 0 0 BELLES 0 0 0 0 0L 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 0 0 3 DIVERS

6 6 6 AS2 0 0 0 0 0L2 4 4 0 0 0 POELEN

6 6 6 052 0 0 0 0 0L3 4 0 0 0 0 SPECIA

6 6 6 RAKEND * (C)2022w Data Technology Deerlijk * 75 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG

PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE L1 L2 L3 KRA SCH BON

8.25 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 23 1 163098 BE4209233-21 09.31487 1338.9358 8 450 2256 075 076 - - - - - - - - -

TINMERMANS W.& D. POLLARE 14 4 1 156183 BE2027156-21 09.28410 1315.9640 - - S T T
BEYL PIERRE WAVBEEK 2 13 9 165103 BE2011267-21 09.36431 1302.9133 - - S T T R
CAMPHI N ERIC NINOVE 14 2 1 157771 BE4011106-21 09.31170 1300.8465 - - - - - - -
DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 23 15 2 BE4209162-21 09.35537 1295.5082 - - -
DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 23 7 3 BE4209255-21 09.36107 1292.5991 - - -
DE VADDER MARC HAALTERT 14 6 1 164219 BE4024826-21 09.37040 1292.3846 - - -
DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 23 19 4 BE4209205-21 09.36127 1292.2577 - - -
VAN DE MOORTEL J&J ~ LONDERZE 1 5 1 186211 BE2137730-21 09.54270 1289.1035 - - -
DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 23 16 5 BE4209225-21 09.36327 1288.8538 - - -
PLATTEAUA & T STKATL 3 4 2 165817 BE2010866-21 09.39140 1283.0823 - - -
ORINX JEAN-PAUL TERALFEN 2 4 3 166397 BE2038528-21 09.39430 1282.7727 - - -
DE VADDER MARC HAALTERT 14 6 6 2 BE4024884-21 09.38240 1278.9642 - - -
VAN GERWEN MARCEL BUGGENHO 1 1 1 179068 BE4005762-21 09.50090 1277.6882 - - -
5.00 VAN ROY KOEN ASSE 112 2 172462 BE2025091-21 09.45060 1276.5507 - - -
DE SCHEPPER-VAN DORPE APPELTER 14 2 2 153507 BE4186941-21 09.30360 1272.8607 - - -
KIEKENS JOZEF DENDERHO 14 6 2 160481 BE4024466-21 09.36050 1272.8169 - - -
PLATTEAUA & T STKATL 3 4 1 2 BE2010980-21 09.40270 1271.1154 - - -
DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 23 21 6 BE4209232-21 (9.38377 1267.9788 - - -
DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 23 6 7 BE4209241-21 09.38387 1267.8145 - - -
TIMMERMANS W.& D. POLLARE 14 4 4 2 BE4025995-21 09.33130 1267.5477 - - -
DUPONT MARC&JORDY POLLARE 14 3 3 156242 BE4026620-21 09.33190 1266.9982 - - -
BEYL PIERRE WAMBEEK 2 13 7 2 BE2011332-21 09.40321 1264.8179 - - -
DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 23 12 8 BE4209212-21 09.39017 1264.0479 - - -
BEYL PIERRE WAMBEEK 2 13 4 3 BE2011216-21 09.40371 1264.0109 - - -
DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 23 3 9 BE4209216-21 09.39057 1263.3952 - - -
V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 1 9 3 172916 BE2027791-21 09.46570 1262.6214 - - -
DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 23 22 10 BE4209224-21 09.39267 1259.9791 - - -
GEEROMS ANDRE ZANDBERG 14 4 3 152998 BE4185982-21 09.31410 1257.3456 - - -
SEGERS AN WAMBEEK 2 5 4 164228 BE2015542-21 09.40421 1256.5104 - - -
DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 23 § 11 BE4209213-21 09.39507 1256.0977 - - -
36.00 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 23 2 12 BE4209177-21 09.39587 1254.8091 - - -
VAN DE MOORTEL J&J  LONDERZE 1 5 5 2 BE2027198-21 09.58350 1253.2428 - - -
BEAZAR MARIO OUTER 14 5 4 157641 BE4096233-21 09.35500 1252.7762 - - -
DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 23 10 13 BE4209254-21 09.40127 1252.5606 - - -
VAN DEN STOCKT LAUREN DENDERHO 14 10 2 162356 BE4025942-21 (9.39380 1252.4248 - - -
V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 1 9 2 2 BE2027725-21 09.48150 1250.7486 - - -
DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 23 17 14 BE4209190-21 09.40337 1249.2028 - - -
VAN ROY KOEN ASSE 112 9 2 BE2025401-21 09.48040 1249.1212 - - -
VAN ROY KOEN ASSE 112 8 3 BE2025183-21 09.48140 1247.6151 - - -
V.ASBROECK FRANCKY ~ MALDEREN 1 5 1 182223 BE4005925-21 09.56190 1245.4015 - - -
VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 1 10 3 175344 BE2010019-21 09.50510 1244.8988 - - -
GEEROMS ANDRE ZANDBERG 14 4 4 2 BE4185995-21 09.32560 1244.5607 - - -
BEAZAR MARIO OUTER 14 5 1 2 BE4096262-21 09.36440 1243.8795 - - -
DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 23 8 15 BE4209161-21 09.41077 1243.8044 - - - -
2.75 BEYL PIERRE WAMBEEK 2 13 1 4 BE2011275-21 09.42481 1243.2299 8  150* 075* 025* 025
BEYL PIERRE WAMBEEK 2 13 3 5 BE2011257-21 09.42481 1243.2299 - - - -
VANDEMOORTEL JOSEPH LONDERZE 1 3 1 187186 BE2027296-21 10.00360 1242.9349 - - -
BEYL PIERRE WAMBEEK 2 13 13 6 BE2011219-21 09.42511 1242.7620 - - -
CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 5 3 179218 BE2045713-21 09.54200 1241.6952 - - -
VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 15 2 177078 BE2026141-21 09.52407 1241.0994 - - -
CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 5 4 2 BE2045752-21 09.54250 1240.9786 - - -
DE VADDER MARC HAALTERT 14 6 3 3 BE4024878-21 09.42200 1240.9496 - - -
VAN ROY KOEN ASSE 11210 4 BE2025084-21 09.49000 1240.7338 - - -
DE VADDER MARC HAALTERT 14 6 5 4 BE4024934-21 09.42220 1240.6371 - - -
ORINX JEAN-PAUL TERALFEN 2 4 1 2 BE2038541-21 09.44130 1239.7641 - - -
BEYL PIERRE WAMBEEK 2 13 10 7 BE2011274-21 09.43151 1239.0314 - - -
DE VADDER MARC HAALTERT 14 6 2 5 BE4024935-21 09.42380 1238.1427 - - -
DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 23 23 16 BE4209247-21 09.41447 1237.9825 - - -
DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 23 18 17 BE4209158-21 09.41527 1236.7308 - - -
GEERAERTS ARSENE LIEDEKER 2 8 6 163492 BE2039571-21 09.42170 1235.9229 - - -
GEERAERTS ARSENE LIEDEKER 2 8§ 1 2 BE2039570-21 09.42180 1235.7672 - - -
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GEMEENTE
VAN LEMBERGEN MARIA  MERCHTEM
LIMBOURG CHARLES MERCHTEM
PINTENS JAN BREENDON
VAN DEN STOCKT LAUREN DENDERHO
BEYL PIERRE WAMBEEK
SONCK BART NIEWERKE
VAN ROY KOEN ASSE
VERCAUTEREN ETIENNE ~ MERCHTEM
V.ASBROECK FRANCKY  MALDEREN
TIMMERMANS W.& D. POLLARE
LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE
SEGERS AN WAMBEEK
V.D.EEDE ROGER MAZENZEL
BEAZAR MARIO OUTER
VAN DE MOORTEL J&J  LONDERZE
VAN DEN STOCKT LAUREN DENDERHO
SONCK BART NIEWERKE
PLATTEAUA & T ST.KAT L
VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE

DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER
VAN ROY KOEN ASSE

DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER
DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER

VRIJDERS DANIEL MERCHTEM
LIMBOURG CHARLES MERCHTEM
PLATTEAU NIELSMATS  WAMBEEK
ORINX JEAN-PAUL TERALFEN

DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER

BEYL PIERRE WAMBEEK
BEYL PIERRE WAMBEEK
VAN DE MOORTEL J&J  LONDERZE
VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE
VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE
DUPONT MARC&JORDY POLLARE
VAN DE MOORTEL J&J  LONDERZE
PINTENS JAN BREENDON
GEEROMS ANDRE ZANDBERG
VAN ROY KOEN ASSE
TINMERMANS W.& D. POLLARE
SEGERS AN WAMBEEK
VANDEMOORTEL JOSEPH  LONDERZE
VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK
VAN ROY KOEN ASSE
KIEKENS JOZEF DENDERHO
VAN ROY KOEN ASSE

VAN ROY KOEN ASSE

VAN DEN STOCKT LAUREN DENDERHO
MAMPAEY PASCAL LONDERZE
VAN DEN STOCKT LAUREN DENDERHO
VAN ROY KOEN ASSE

DE SCHEPPER-VAN DORPE APPELTER

PICIN UGS NC SRS O SO RO Sy

—_ =

—

e

—

179181 BE2049454-21
179411 BE2045421-21
188340 BE6020481-21
2 BE4025895-21

8 BE2134724-21
167145 BE4073509-21
5 BE2025096-21
179637 BE2049092-21
2 BE4005929-21

3 BE4025990-21
177060 BE2011792-21
2 BE2015521-21

3 BE2027743-21

3 BE4096257-21

3 BE2027217-21

3 BE4025919-21

2 BE4073502-21

3 BE2010943-21

2 BE2010105-21

18 BE4209187-21

6 BE2025099-21

19 BE4209245-21

20 BE4209140-21
179652 BE2048823-21
2 BE2045443-21
164179 BE2029101-21
3 BE2038536-21

21 BE4209173-21

9 BE2011272-21

10 BE2011285-21

4 BE2137722-21

3 BE2010036-21

4 BE2010020-21

2 BE4023771-21

5 BE2027209-21

2 BE6020455-21

3 BE4185991-21

7 BE4175153-21

4 BE2027155-21

3 BE2015529-21

2 BE2027283-21

2 BE2026031-21

8 BE2025025-21

2 BE4029657-21

9 BE2025150-21

10 BE2025483-21

4 BE4025920-21
184796 BE2026756-21
5 BE4025834-21

11 BE2039450-21

2 BE4186929-21

09.55050
09.55200
10.02437
09.41450
09.44041
09.45560
09.50160
09.56150
09.58220
09.37200
09.54220
09.43591
09.51230
09.39030
10.02500
09.43230
09.47230
09.46190
09.54100
09.44087
09.51570
09.44147
09.44257
09.58090
09.57590
09.45350
09.47380
09.44567
09.46371
09.46391
10.04080
09.55210
09.55230
09.39340
10.04310
10.06177
09.37060
09.53240
09.40020
09.46511
10.06000
09.57457
09.54060
09.44060
09.54100
09.54140
09.45470
10.04340
09.45480
09.54200
09.38440

1235.0213
1234.4794
1233.1700
1232.3036
1231.4839
1229.6101
1229.5295 8
1228.2872
1228.1937
1226.5681
1226.4604
1225.7193
1223.0296
1221.5498
1218.3926
1217.2135
1216.6323
1216.4103
1216.2590
1215.8336
1214.9489
1214.9279
1213.2710
1212.6358
1212.3730
1210.9084
1208.9876
1208.6257
1208.4981
1208.2033
1208.1163
1206.3571
1206.0805
1205.8811
1205.1192
1205.0290
1203.7608
1202.6639
1201.0997
1200.0438
1199.9103
1198.4028
1196.8217
1196.7263
1196.2682
1195.7153
1195.6990
1195.5747
1195.5523
1194.8868
1192.4417



